
令和６年５月号

三 隅 駐 在 所
FAX・電話

３２－０００１
岡 見 駐 在 所

FAX・電話
３２－０４０８

浜田警察署ホーム
ページはこちら↓

この度、新しく三隅駐在所に赴任して参りました、
山城 貴義（やましろ たかよし） 藤村 亮介（ふじむら りょうすけ）
と申します。よろしくお願いします。

※岡見駐在所は引き続き、尾木が務めます。

期間：令和６年５月１日（水）～３１日（金）

１ 自転車利用時の交通ルールの遵守と
マナーの実践
２ 自転車の点検整備と損害賠償責任
保険加入の促進
３ 中・高生を中心とした安全指導の徹底

山
城

藤
村


